
 
 
 

 
COMUNE DI LAVENA PONTE TRESA 

PROVINCIA DI VARESE 
Via Libertà, 28 - 21037  (VA) 

Tel. 0332 524111     Fax 0332 551754 
PEC: comune.lavenapontetresa@legalmail.it 

 
 

DECRETO DEL SINDACO N. 8  IN DATA 07/05/2025 
Ai sensi dell’art. 50 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 

 
 
OGGETTO: DECRETO DI NOMINA SOSTITUTO SEGRETARIO COMUNALE 

 
IL SINDACO 

 
 
Visto il proprio precedente decreto n. 7 del 05.05.2025 di nomina della Dott.ssa Antonella Guarino quale 
Segretario Comunale reggente della sede vacante di Segreteria Comunale per il periodo 01.05.2025 – 
30.06.2025; 
 
Considerata la temporanea indisponibilità del Segretario Comunale reggente per la riunione di Giunta 
Comunale programmata per l’08.05.2025;  
 

DECRETA 
 

1. Di nominare, per il giorno 08.05.2025, quale Segretario sostituto del Segretario Comunale reggente 
Dott.ssa Antonella Guarino, il Dott. Verde Ottavio, Segretario Comunale titolare della sede di 
Arcisate e Gemonio. 

  
2. Di disporre l’invio del presente decreto alla Sezione Regionale Lombardia dell’Albo Segretari 

Comunali e Provinciali. 
 
 

            IL SINDACO  
     Arch. MASSIMO MASTROMARINO 

 
Il presente documento  viene letto, confermato, sottoscritto digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 
28 dicembre 2000 n. 445 nonché dell’art. 24 del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e smi e trasmesso per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio online. 
 


